

Reparația Capitala a holului și reparația pardoselei in sala de dans a Palatului Municipal de Cultura mun.Bălți

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL.

Demolarea incalzire

Valoarea de deviz 4 012,60 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	RpIC43A п. K=3=1,000; M=1,000; Ш=1,000	Demontarea distribuitorului si a colectorului, confectionate din teava de otel, avind diametrul de pina la 108x4 mm (Снятие распределителя и коллектора, из стальной трубы, диаметром 108x4 мм)	m	41,200	16,822 16,822	693,083 693,083
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	13,184		
2	RpIB11A п. K=3=1,000; M=1,000; Ш=1,000	Demontari radiatoare de pozitie pentru desfiintare (Снятие радиаторов для устранения)	m2	46,640	5,888 5,888	274,626 274,626
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	5,224		
3	RpIC19C п. K=3=1,000; M=1,000; Ш=1,000	Demontarea tevii negri, pentru instalatii, montate la incalzire centrala prin sudare, la constructii de locuit si social culturale, la legarea aparatelor, a coloanelor de distributie etc. avind diametrul de 1 1/2" -2" (Разборка черных труб центрального отопления, на сварке, в жилых и социально-культурных зданиях, в соединениях приборов, распределительных стояках и	m	150,000	11,040 11,040	1 655,955 1 655,955

